令和６年１月２４日
各　　位

　公益社団法人福井県観光連盟
コンベンション推進事業部

メールアドレスご登録のお願い

平素は当連盟の事業にご理解とご協力を賜わり、厚く御礼申し上げます。
さて、当連盟では今後、SDGｓ推進や環境保護の観点から書類の郵送を削減し、メールにてコンベンション開催調査票の送付を行いたいと考えております。
つきましては、本趣旨にご理解、ご協力いただける場合は、下記項目をご記入の上、ＦＡＸまたはメールにてご回答賜りますようお願い申し上げます。

回答用紙

（公社）福井県観光連盟コンベンション推進事業部　佐藤　宛
（FAX）: 0776-23-3715　E-mail: fukui22@fukuioyado.com
（URL）https://www.fuku-e.com/business/convention/documents#nav_article5
※こちらからこの様式のダウンロードが可能です。

	●貴団体名

	●代表メールアドレス

	●ご担当者情報

ご所属（　　　　　　　　　　　　　　）
お名前（　　　　　　　　　　　　　　）
TEL （　　　　　　　　　　　　　　）

※ご回答いただいた個人情報等は当連盟が厳重に管理し、次年度以降のコンベンション開催調査の際に活用させていただきます。
【問合せ先】（公社）福井県観光連盟
コンベンション推進事業部　佐藤
TEL : 0776-23-0181　FAX : 0776-23-3715
E-mail : fukui22@fukuioyado.com